

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยปล่อง หมู่ที่ ๒ (จากทางหลวงไปบ้านบากเส้นทางหนองยาง) ตำบลห้วยปล่อง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร | | | | | | | |
| หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง | | | | | | | |

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม (ขนาดกลาง) | ตร.ม. | 3,200.000 | 3.73 | 11,936.00 | 1.3642 | 5.08 | 16,283.09 |
| 2 | 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 3,200.000 | 402.05 | 1,286,560.00 | 1.3642 | 548.47 | 1,755,125.15 |
| 3 | 2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 60.000 | 117.48 | 7,048.80 | 1.3642 | 160.26 | 9,615.97 |
| 4 | 2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 312.000 | 92.80 | 28,953.60 | 1.3642 | 126.59 | 39,498.50 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยปล่อง หมู่ที่ ๒ (จากทางหลวงไปบ้านบากเส้นทางหนองยาง) ตำบลห้วยปล่อง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 5 | 2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | เมตร | 800.000 | 39.10 | 31,280.00 | 1.3642 | 53.34 | 42,672.17 |
| 6 | 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 160.000 | 375.05 | 60,008.00 | 1.3642 | 511.64 | 81,862.91 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,945,057.79 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยปล่อง หมู่ที่ ๒ (จากทางหลวงไปบ้านบากเส้นทางหนองยาง) ตำบลห้วยปล่อง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล่อง |



เสนอ นามจันทรา
(เสนอ นามจันทรา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คำบัว ไกรรักษ์
(คำบัว ไกรรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชานูวัฒน์ พุทธา
(ชานูวัฒน์ พุทธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง